СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО  город СЕВЕРОМОРСК
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с
изменениями), Федеральным законом от 23.05.2016 № 143–ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части
увеличения пенсионного возраста отдельным категориям граждан»,
руководствуясь Уставом муниципального образования ЗАТО  г. Североморск,

 Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Внести в Решение Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 24.05.2011
№150 «Об утверждении Порядка назначения, выплаты и финансирования пенсии
за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования ЗАТО
г. Североморск»  изменения:
 1.1. В статье 1 приложения № 1:

а) в пункте 1.2. слова «в размере 20 процентов месячного денежного
содержания муниципального служащего. Размер пенсии за выслугу лет
увеличивается на 2,5 процента месячного денежного содержания муниципального
служащего за каждый полный год стажа муниципальной службы свыше
установленного стажа,» заменить словами «в размере 2 процентов месячного
денежного содержания муниципального служащего за каждый полный год стажа
муниципальной службы до 10 лет включительно и 2,5 процента месячного
денежного содержания муниципального служащего за каждый полный год стажа
муниципальной службы свыше 10 лет,»;

в) пункт 1.8. дополнить словами «вместе с фиксированной выплатой к
страховой пенсии.»;
         3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.
         3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО  г. Североморск.

Глава ЗАТО г. Североморск                                                             А.П. Абрамов

      от 22.02.2017 г.                                                                                 № 201

О внесении изменений в Решение Совета депутатов ЗАТО
г. Североморск от 24.05.2011 № 150 «Об утверждении
Порядка назначения, выплаты и финансирования пенсии за
выслугу лет муниципальным служащим муниципального
образования ЗАТО г. Североморск» (с изменениями)

	пятого созыва
	РЕШЕНИЕ
	Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Внести в Решение Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 24.05.2011  №150 «Об утверждении Порядка назначения, выплаты и финансирования пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования ЗАТО                     г. Североморск»...